

PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 44737956

Data publicarii 04.12.19 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 365,47 RON - 365,47 RON

Descriere: MERE IDARED POL CAL.I LOT 05/11/2019 KG 21.00 2.8000 58.80 5.29 -----
----- BANANE ECUADOR CAL.I LOT 281119 KG 15.00 4.9000 73.50
6.62 ----- MORCOVI TR LOT 46-114 KG 10.80
2.0001 21.60 1.94 ----- PATRUNJEL RAD POL
LOT 1 KG 3.00 4.0000 12.00 1.08 -----
TELINA OL CAL.I LOT 20190194 KG 2.20 3.3000 7.26 0.65 -----
----- LAMAI TR.CAL.I LOT 041119 KG 2.40 5.5000 13.20 1.19 -----
----- CEAPA NL CAL.I LOT 25.11 KG 5.00 2.1000 10.50 0.95 -----
----- CEAPA ROSIE OLANDA CAL.I LOT 65/19 KG
6.00 3.0000 18.00 1.62 ----- CARTOFI
FRANTA CAL.I LOT 30.11 KG 25.00 2.0183 50.46 4.54 -----
----- PERE SPANIA CAL.I LOT 101 KG 9.50 5.1000 48.45 4.36 -----
----- CEAPA VERDE ROM LOT 29.11 LEGA 5.00 1.6000 8.00 0.72 -----
